UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Sè: 01/GM - VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 26 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp chuẩn bị công tác tổ chức giải thể thao gắn với khánh thành sân vận

động huyện Đầm Hà.

Kính gửi:  ............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số: 16/KH-UBND ngày 25/01/2021 của UBND huyện

Đầm Hà về việc tổ chức khánh thành Sân vận động và khai mạc giải Bóng đá

Nam, giải chạy tập thể, điền kinh học sinh huyện Đầm Hà năm 2021. Được sự

thống nhất của Lãnh đạo các cơ quan: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn

hóa và Thông tin, Huyện đoàn Đầm Hà. Để chuẩn bị công tác tổ chức giải, Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện tổ chức họp.

 1. Thành phần:

-  Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo

   (phụ trách chỉ đạo giải điền kinh học sinh)

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn

   (phụ trách chỉ đạo giải chạy tập thể)

- Các đồng chí thành viên BTC giải bóng đá nam;

- Tổ Trọng tài, Tổ phục vụ;

-  Đội trưởng các đội Bóng đá Nam;

-  Đội trưởng các đội chạy tập thể;

2. Nội dung: Họp bàn công tác chuẩn bị tổ chức giải Bóng đá Nam, giải

chạy tập thể, điền kinh học sinh huyện Đầm Hà năm 2021.

3. Thời gian: 14 giờ, ngày 27/01/2021 (Thứ 4)

4. Địa điểm: Tại phòng họp cơ quan Khối MTTQ và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện Đầm Hà (Trung tâm BDCT huyện cũ)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian về họp đúng giờ./.

 Nơi nhận:

   - Như thành phần;

    - Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Tạ Hữu Tuất

		2021-01-26T14:41:10+0700
	Việt Nam
	Tạ Hữu Tuất<tahuutuat@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!